
 

Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
        Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di 1° grado 
       Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 

 Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

 
Prot. 3563/A22                                                                                                               Palazzo San Gervasio, 21/08/2020  

Agli Atti  
Sito web  

 

OGGETTO: determina graduatoria definitiva selezione collaudatore  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 – Sotto-azione posta a bando 10.8.6A. 
Centri scolastici digitali. “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”.  Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 

 

Titolo del progetto: “TUTTI IPERCONNESSI” 

Progetto 10.8.6A-FESRPON-BA-2020-62 

CUP : D62G20000650007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento”;  
VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-
2020;  
VISTO l’avviso prot. 3419-A/22 del 05/08/2020 relativo alla procedura di selezione interna di n. 1 collaudatore;  
VISTE le candidature presentate entro i termini previsti dai bandi; 
VISTA la nota prot. 3450-A/22 del 06/08/2020 con cui è stata nominata e convocata la Commissione giudicatrice;  
CONSIDERATO il verbale della Commissione giudicatrice, prot. 3502 del 13/08/2020; 
VISTA la graduatoria provvisoria; 
PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami scritti entro i termini stabiliti;  
 
 

DETERMINA 
la seguente graduatoria definitva per la selezione di n. 1 collaudatore del progetto PON in oggetto  
 

 

CANDIDATURE PER COLLAUDATORE 

POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1 Amalfi Raffaele 12 

 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Michele Masciale 


		2020-08-21T07:36:04+0000
	Masciale Michele




